
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio II – Ambito Territoriale per la Provincia di Potenza 

PROT.   4395/REG/u                                                                              Potenza, 31/08/2013 

Il Dirigente 

Vista  il proprio provvedimento n. 4339 del 28 agosto 2013 con il quale sono state 

disposte le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie, provinciali ed interprovinciali, 

del personale docente della Scuola Secondaria di I e II grado della provincia di 

Potenza, per l’anno scolastico 2013/2014;  

 

Esaminati  i reclami presentati dagli interessati; 

Ritenuto di dover apportare le dovute integrazioni e rettifiche, anche a seguito di errori 

materiali riscontrati; 

DISPONE 

Per quanto in premessa specificato, il dispositivo di questo ufficio n. n. 4339 del 28 agosto 

2013 con cui sono state pubblicate le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie, provinciali ed 

interprovinciali, del personale docente della scuola secondaria di I e II grado per l'a.s 

2013/14 è integrato e rettificato, come dagli elenchi allegati che fanno parte integrante del 

presente provvedimento. 

 
                                                                                                                 IL DIRIGENTE 
                                                                                                       Claudia Datena  

 
 
►Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 

►Alla Direzione Generale USR Basilicata - Potenza 

►Agli UU.SS. Ambiti Territoriali  della Nazione 

►Alle OO.SS. della Scuola 

►All’albo  - Sito Internet    
►ALL’UFFICIO TERRITORIALE DELL’ECONOMIA E DELLE FINANZE - POTENZA                                                                                                            

                                                                                                           


